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2 czerwca 2020 roku w Centrum Szkolenia Straży Granicznej odbyło
się uroczyste spotkanie z okazji Święta Straży Granicznej. Tegoroczne
obchody z uwagi na stan związany z epidemią koronawirusa w kraju i
związany z tym reżim sanitarny obchodziliśmy wyjątkowo.

Uroczystości  rozpoczęła  Msza  św.  w  intencji  funkcjonariuszy  i  pracowników  Straży
Granicznej w Kaplicy Straży Granicznej pw. Św. Mateusza Ewangelisty.
Komendant Centrum Szkolenia Straży Granicznej wręczył akty mianowania na pierwszy
stopień oficerski trzem funkcjonariuszom oraz trzem funkcjonariuszom awanse na wyższe
stopnie w korpusie oficerów.
Akt  mianowania  na  stopień  młodszego  chorążego  Straży  Granicznej  odebrał  jeden
funkcjonariusz,  natomiast  w  korpusie  chorążych  awans  na  wyższy  stopień  służbowy
otrzymało trzech funkcjonariuszy.
W związku ze Świętem Straży Granicznej Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej nadał jeden
Złoty Medal za Długoletnią Służbę oraz Srebrne Medale za Długoletnią Służbę czterem
funkcjonariuszom oraz pracownikowi cywilnemu.
Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji przyznał funkcjonariuszom CSSG Srebrny
Medal za Zasługi dla Straży Granicznej oraz pięć Brązowych Medali za Zasługi dla Straży
Granicznej.
Komendant  Centrum  Szkolenia  Straży  Granicznej  wręczył  nagrodę  Ministra  Spraw
Wewnętrznych  i  Administracji,  a  także  siedmiu  funkcjonariuszom nagrody  i  Odznaki
Straży Granicznej przyznane przez Komendanta Głównego Straży Granicznej.
W trakcie spotkania odbyło się uroczyste pożegnanie ze służbą płk. SG Tomasza Burbo
oraz ppłk. SG Sławomira Woźniaka. Komendant CSSG podziękował za wzorowo pełnioną
służbę w formacji honorując odchodzących funkcjonariuszy białą bronią - szablą oficerską
oraz pamiątkowymi emblematami.
Na wniosek Komendanta Głównego Straży Granicznej, Minister Spraw Wewnętrznych i
Administracji za szczególne zasługi w ochronie granicy państwowej z dniem zwolnienia ze
służby w Straży Granicznej mianował ppłk. SG Tomasza Burbo na stopień pułkownika
Straży Granicznej.
Ponadto  Komendant  Centrum  Szkolenia  Straży  Granicznej  z  okazji  Święta  Straży
Granicznej  wyróżnił  nagrodą  pieniężną  36  funkcjonariuszy,  20  pracowników oraz  16
funkcjonariuszy urlopem krótkoterminowym.



Komendant  Centrum  Szkolenia  Straży  Granicznej  płk  SG  Adam  Pacuk  w  swoim
wystąpieniu  pogratulował  funkcjonariuszom  i  pracownikom  otrzymanych  wyróżnień  i
awansów oraz życzył by każdy dzień służby i pracy przynosił satysfakcję i zadowolenie a
kolejne lata były kontynuacją sukcesów i zawodowego spełnienia.
Ostatnim akcentem spotkania było złożenie przez Komendanta Centrum Szkolenia Straży
Granicznej wraz z delegacją, wiązanki kwiatów pod obeliskiem poświęconym żołnierzom
Korpusu Ochrony Pogranicza.
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